

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul din s. Negureni, r. Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul din s. Negureni, r. Telenesti

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul din s. Negureni, r. Telenesti

Devizul local de resurse Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-05

Valoarea de deviz 585 054,25 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,61	50,00	1 880,40
2	7124010010700	Dulgher	h-om	535,06	50,00	26 752,80
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	138,96	50,00	6 948,00
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	47,80	50,00	2 390,00
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	911,60	50,00	45 580,00
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	590,78	50,00	29 539,00
7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,28	50,00	13,77
Total manopera					113 103,97	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,39	10,00	23,90
2	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,19	8 300,00	1 553,76
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	3,17	8 300,00	26 350,34
4	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,26	11 000,00	2 891,90
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,23	8 300,00	1 887,42
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,51	8 300,00	4 272,84
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,04	8 300,00	333,66
8	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,51	8 300,00	4 272,84
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	10 000,00	134,00
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4,00	0,00	585,15
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	12,00	0,00	1 208,72
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,00	0,00	8 444,25
13	2413217300010	Cleme	buc	47,00	15,00	705,00
14	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,60	45,00	387,18
15	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,74	51,00	292,54
16	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,13	8,00	65,01
17	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,74	20,00	114,72
18	2462106110601	Paste antiseptice	kg	2,19	25,00	54,68
19	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	34,74	15,00	521,10
20	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	69,48	10,00	694,80
21	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,40	25,00	335,00
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,90	2,00	47,80
23	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	799,02	20,00	15 980,40
24	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	347,40	42,00	14 590,80
25	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	799,02	180,00	143 823,60
26	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	27,79	108,00	3 001,54
27	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	98,70	125,00	12 337,50
28	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	70,35	125,00	8 793,75
29	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	97,97	32,00	3 134,98
30	2874115802561	Surub M 12	buc	234,00	5,00	1 170,00
31	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,50	232,00	5 452,00
32	2874115837745	Suruburi	buc	670,00	4,00	2 680,00
33	2874115840479	Piulita M12	buc	234,00	2,00	468,00
34	2874115840601	Piulita M20	buc	163,80	2,00	327,60
35	2874115850000	Buloane M 20	buc	163,80	5,00	819,00

36	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	6,55	55,00	360,36
37	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	7,49	55,00	411,84
38	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,20	25,00	755,00
39	28752740000501	Cot de jgheab	buc	13,40	256,00	3 430,40
40	28752740000502	Cot burlan	buc	47,00	136,00	6 392,00
41	28752740000503	Cot de capat	buc	23,50	136,00	3 196,00
42	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,50	25,00	587,50
43	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,40	85,00	1 139,00
44	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	93,80	65,00	6 097,00
45	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,02	32,00	224,64
46	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 253,20	1,00	6 253,20
47	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 337,60	0,20	1 667,52
Total materiale					298 270,22	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	500,00	0,81
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	603,00	2,00	1 206,00
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	19,44	5,00	97,20
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,96	5,00	64,80
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,40	5,00	337,02
6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,00	500,00	0,81
Total utilaje					1 706,64	
Total					413 080,83	
Asigurari sociale			24,00%		27 144,95	
Total					440 225,78	
Cheltuieli de transport			5,00%		14 913,51	
Total					455 139,29	
Cheltuieli de regie			4,00%		18 205,57	
Total					473 344,86	
Beneficiu de deviz			3,00%		14 200,35	
TOTAL Deviz fara TVA					487 545,21	
Total					487 545,21	
TVA			20%		97 509,04	
TOTAL Deviz					585 054,25	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)